СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"БАЗАРНОСЫЗГАНСКИЙ РАЙОН"

Р Е Ш Е Н И Е

29 апреля 2016г.  № 239
          Экз. № _______

р.п. Базарный Сызган

Об уполномоченном органе на ведение реестра контрактов,

содержащего сведения, составляющие государственную тайну,

заключенных для обеспечения нужд муниципального образования

«Базарносызганский район»

В соответствии  Федеральным законом от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения го-

сударственных и муниципальных нужд»  Совет депутатов муниципального об-

разования "Базарносызганский район" р е ш и л:

1. Определить, что ведение реестра контрактов, содержащего сведения,

составляющие государственную тайну, заключенных для обеспечения нужд му-

ниципального образования «Базарносызганский район, осуществляет Админист-

рация  муниципального образования «Базарносызганский район».

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Базарносызганский район»,

Председатель Совета депутатов                   А.В. Исачкин